FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE

         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR

Comissão Permanente de Licitação da Saúde

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9 9518-0389

Página 1 de 5

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO FMS Nº 036/2024

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO QUE ENTRE SI CELEBRAM AS
PARTES ADIANTE NOMEADAS E QUALIFICADAS,
OBJETIVANDO O CUMPRIMENTO DO OBJETO
HOMOLOGADO À CONTRATADA ATRAVÉS DO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 030/2023.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde da Vitória de Santo Antão, Rua Henrique de Holanda, 727 - Matriz - Vitória
de Santo Antão - PE. CEP 55.602-911, inscrito no CNPJ sob o nº 08.916.501/0001-24, neste ato
representado pelo Sr. Alexsandro Miranda de Vasconcelos, brasileiro, casado, inscrito no CPF nº
061.607.684-33, RG.: 6.793.837 SDS/PE, residente e domiciliado em Vitória de Santo Antão – PE,
doravante denominado simplesmente CONTRATANTE.

CONTRATADO:   SARINOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, inscrita no

CNPJ: 43.994.905/0001-37, com sede na Rua Projetada, nº 09 galpão- Monte Alegre - Catende/PE, aqui
representada pelo Sr. Eduardo Jorge Rosas de Araújo Pereira, brasileiro, casado, empresário, RG:
6305740 SSP/PE, CPF 039.003.684-65, residente e domiciliado em Catende/PE. E-mail:
distribuidora@sarinomed.com / Tel.: (81) 99352-7066, doravante simplesmente CONTRATADO.

Considerando: o interesse por parte da administração, bem como a autorização feita pelo Secretário Municipal de Saúde, mediante
manifestação da empresa, a justificativa da coordenadora da central de abastecimento farmacêutico, bem como a justificativa do
Secretário Executivo Financeiro sobre a disponibilidade orçamentária para o Aditivo de valor, toda documentação em anexo.

Considerando: parecer Jurídico da Assessoria do Fundo Municipal de Saúde da Vitória de Santo Antão - PE.

resolvem celebrar o presente termo aditivo, nos termos do art. 65, inc. l e II da Lei n. 8.666/93, mediante as cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO

Acréscimo de valor por aumento de quantitativo do contrato original no percentual de 25% de acordo com a cláusula quarta do
contrato. Valor inicial de R$ 793.574,19 (setecentos e noventa e três mil e quinhentos e setenta e quatro reais e dezenove centavos),
anual para R$ 991.948,51 (novecentos e noventa e um mil e novecentos e quarenta e oito reais e cinquenta e um centavos), totalizando o
presente aditivo o valor de R$ 198.374,32 (cento e noventa e oito mil e trezentos e setenta e quatro reais e trinta e dois
centavos).

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA QUANT.
QUAN

ADITIVO
25%

UND VALOR UNI VALOR TOTAL

20

AMBROXOL, COMPOSIÇÃO: SAL
CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 3
MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA:
XAROPE -FRASCO 100ML

FARMACE 10920 2730 FRASCO R$ 1,28 R$ 3.494,40

26
AMIODARONA, DOSAGEM: 50MG,ML,
INDICAÇÃO: INJETÁVEL- AMPOLA 3ML.

HIPOLABOR 240 60 AMPOLA R$ 2,29 R$ 137,40

31 AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO: 500MG
PRATI

DONADUZZI
97500 24375 CÁPSULA R$ 0,18 R$ 4.387,50

32

AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO:
50MG,ML, APRESENTAÇÃO: PÓ PARA
SUSPENSÃO ORAL EMBALAGEM
CONTENDO 60ML."

PRATI
DONADUZZI

9360 2340 FRASCO R$ 3,79 R$ 8.868,60

34 AMPICILINA 50MG/ML - FRASCO 60ML
PRATI

DONADUZZI
3900 975 FRASCO R$ 3,20 R$ 3.120,00

36 ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM: 5 MG GEOLAB 540000 135000 COMPRIMIDO R$ 0,01 R$ 1.350,00

mailto:cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com

           FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE

         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR

Comissão Permanente de Licitação da Saúde

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9 9518-0389

Página 2 de 5

37
AROEIRA (SCHINUS TEREBINTHIFOLIA
RADDI)  - BISNAGA 60G

HEBRON 2160 540 BISNAGA R$ 12,80 R$ 6.912,00

49
BECLOMETASONA SUSPENSÃO  NASAL
50MCG

CHIESI 1365 341 FRASCO R$ 23,80 R$ 8.115,80

51
BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO:
BENZATINA, DOSAGEM: 1.200.000UI,
USO: INJETÁVEL

TEUTO 2730 682
FRASCO/AMPOL

A
R$ 3,64 R$ 2.482,48

52
BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO:
BENZATINA, DOSAGEM: 600.000UI, USO:
INJETÁVEL

TEUTO 2340 585
FRASCO/AMPOL

A
R$ 3,93 R$ 2.299,05

58 CAPTOPRIL, CONCENTRAÇÃO: 25 MG HIPOLABOR 270000 67500 COMPRIMIDO R$ 0,02 R$ 1.350,00

64 CARVEDILOL, DOSAGEM: 25 MG NOVAQUIMICA 210600 52650 COMPRIMIDO R$ 0,08 R$ 4.212,00

66 CARVEDILOL, DOSAGEM: 6,25 MG NOVAQUIMICA 156000 39000 COMPRIMIDO R$ 0,05 R$ 1.950,00

72 CETOCONAZOL 2% XAMPU - 100ML NATIVITA 6240 1560 FRASCO R$ 3,03 R$ 4.726,80

73 CETOCONAZOL 200MG
PRATI

DONADUZZI
62400 15600 COMPRIMIDO R$ 0,20 R$ 3.120,00

74 CETOPROFENO 50MG MEDLEY 31200 7800 COMPRIMIDO R$ 0,19 R$ 1.482,00

78 CINARIZINA 75MG RABAXY 21600 5400 COMPRIMIDO R$ 0,16 R$ 864,00

79
CIPROFLOXACINO CLORIDRATO,
DOSAGEM: 500 MG

PRATI
DONADUZZI

146250 36562 COMPRIMIDO R$ 0,15 R$ 5.484,30

93
CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO:
0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO:
SISTEMA FECHADO - 500ML.

FARMACE 1092 273 FRASCO R$ 5,03 R$ 1.373,19

94

COLAGENASE, APRESENTAÇÃO:
ASSOCIADA COM CLORANFENICOL,
CONCENTRAÇÃO: 0,6UI + 1%, USO:
POMADA. EMBALAGEM 30G

CRISTALIA 4680 1170 BISNAGA R$ 10,13 R$ 11.852,10

97 DEXAMETASONA 4MG E.M.S 70200 17550 COMPRIMIDO R$ 0,16 R$ 2.808,00

98
DEXAMETASONA, DOSAGEM: 0,1 MG,ML,
APRESENTAÇÃO: ELIXIR - FRASCO
100ML.

GEOLAB 8640 2160 FRASCO R$ 1,50 R$ 3.240,00

99
DEXAMETASONA, DOSAGEM: 0,1%,
APRESENTAÇÃO: CREME- BISNAGA 10G.

PRATI
DONADUZZI

14400 3600 BISNAGA R$ 1,07 R$ 3.852,00

107

DIMETICONA, CONCENTRAÇÃO: 75
MG,ML, FORMA FARMACEUTICA:
SUSPENSÃO ORAL - GOTAS. EMBALAGEM
10ML.

PHARMASCIENC
E

21600 5400 FRASCO R$ 1,62 R$ 8.748,00

120 DOXAZOSINA 4MG EUROFARMA 18000 4500 COMPRIMIDO R$ 0,17 R$ 765,00

121 ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM: 10 MG HIPOLABOR 360000 90000 COMPRIMIDO R$ 0,03 R$ 2.700,00

130 ESCOPOLAMINA 10MG/ 20ML HIPOLABOR 1560 390 FRASCO R$ 7,21 R$ 2.811,90

133

ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO,
APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM
DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM: 4MG +
500MG,ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO
INJETÁVEL - AMPOLA 5ML.

HYPOFARMA 936 234 AMPOLA R$ 2,32 R$ 542,88

134

ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO,
APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM
DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM: 6,67MG +
333MG,ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO ORAL.
EMBALAGEM 20ML

HIPOLABOR 6240 1560 FRASCO R$ 6,44 R$ 10.046,40

135
ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO,
DOSAGEM: 20 MG,ML, INDICAÇÃO:
SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1ML. "

HYPOFARMA 468 117 AMPOLA R$ 1,23 R$ 143,91

136
ESPINHEIRA-SANTA (MAYTENUS
ILICIFOLIA MART. EX REISSEK)

HERBARIUM 72000 18000 COMPRIMIDO R$ 0,29 R$ 5.220,00

140 ESPIRONOLACTONA 50MG GERMED 31200 7800 COMPRIMIDO R$ 0,20 R$ 1.560,00

142 ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM: 25 MG GERMED 58500 14625 COMPRIMIDO R$ 0,20 R$ 2.925,00

144 ESTRIOL 1MG/G HIPOLABOR 2340 585 BISNAGA R$ 12,39 R$ 7.248,15

mailto:cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com

           FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE

         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR

Comissão Permanente de Licitação da Saúde

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9 9518-0389

Página 3 de 5

148

ETILEFRINA CLORIDRATO,
COMPOSIÇÃO: 10MG,ML,
APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL - AMPOLA
1ML.

U QUIMICA 390 97 AMPOLA R$ 1,61 R$ 156,17

149

FENOTEROL BROMIDRATO,
CONCENTRAÇÃO: 5 MG,ML, FORMA
FARMACEUTICA: SOLUÇÃO ORAL.
EMBALAGEM 20ML

HIPOLABOR 468 117 FRASCO R$ 5,97 R$ 698,49

150
FITOMENADIONA, DOSAGEM: 10 MG,ML,
APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL
(VIT K) - AMPOLA 1ML.

HIPOLABOR 468 117 AMPOLA R$ 1,79 R$ 209,43

152
FLUORESCEÍNA SÓDIA 1%- FRASCO 3ML
- SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA

ALLERGAN 21 5 FRASCO R$ 24,61 R$ 123,05

154 FUROSEMIDA, DOSAGEM: 40 MG GEOLAB 468000 117000 COMPRIMIDO R$ 0,03 R$ 3.510,00

156 GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM: 5 MG MEDQUIMICA 450000 112500 COMPRIMIDO R$ 0,01 R$ 1.125,00

158

GLICOSE, CONCENTRAÇÃO: 5%,
INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
SISTEMA FECHADO - 500ML.

FARMACE 936 234 FRASCO R$ 5,64 R$ 1.319,76

160 GUACO (MIKANIA GLOMERATA SPRENG.) NATULAB 3600 900 FRASCO R$ 1,25 R$ 1.125,00

162
HIDRALAZINA, DOSAGEM: 20 MG,ML,
INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVELL -
AMPOLA 1ML.

CRISTALIA 300 75 AMPOLA R$ 5,61 R$ 420,75

169 IBUPROFENO, DOSAGEM: 600 MG
PRATI

DONADUZZI
187200 46800 COMPRIMIDO R$ 0,11 R$ 5.148,00

171
ISOSSORBIDA, PRINCÍPIO ATIVO: SAL
MONONITRATO, DOSAGEM: 20 MG

BIOLAB 54000 13500 COMPRIMIDO R$ 0,15 R$ 2.025,00

172
ISOSSORBIDA, PRINCÍPIO ATIVO: SAL
MONONITRATO, DOSAGEM: 40 MG

ACHE 36000 9000 COMPRIMIDO R$ 0,11 R$ 990,00

173
ISOSSORBIDA, PRINCÍPIO ATIVO: SAL
MONONITRATO, DOSAGEM: 5 MG, TIPO
MEDICAMENTO: SUBLINGUAL

E.M.S 23400 5850 COMPRIMIDO R$ 0,15 R$ 877,50

176 IVERMECTINA, CONCENTRAÇÃO: 6 MG VITAMEDIC 36000 9000 COMPRIMIDO R$ 0,45 R$ 4.050,00

177
LACTULOSE, CONCENTRAÇÃO: 667
MG,ML, FORMA FARMACEUTICA:
XAROPE.EMBALAGEM COM 120 ML.

DAICHI 390 97 FRASCO R$ 5,76 R$ 558,72

183
LIDOCAÍNA + EPINEFRINA 2%+
1:200.000

HYPOFARMA 120 30 AMPOLA R$ 9,96 R$ 298,80

185
LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM:
2%, APRESENTAÇÃO: GELÉIA - BISNAGA
30G.

PHARLAB 2340 585 BISNAGA R$ 2,75 R$ 1.608,75

186
LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM:
2%, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL -
AMPOLA 20ML.

HIPOLABOR 624 156 AMPOLA R$ 5,60 R$ 873,60

187 LORATADINA, CONCENTRAÇÃO: 10MG GEOLAB 93600 23400 COMPRIMIDO R$ 0,07 R$ 1.638,00

192 MEBENDAZOL, DOSAGEM: 100 MG BELFAR 27300 6825 COMPRIMIDO R$ 0,17 R$ 1.160,25

205

METOPROLOL, PRINCÍPIO ATIVO: SAL
SUCCINATO, DOSAGEM: 100 MG,
APRESENTAÇÃO: LIBERAÇÃO
CONTROLADA

MEDLEY 2340 585 COMPRIMIDO R$ 0,74 R$ 432,90

206

METOPROLOL, PRINCÍPIO ATIVO: SAL
SUCCINATO, DOSAGEM: 50 MG,
APRESENTAÇÃO: LIBERAÇÃO
CONTROLADA

MEDLEY 3900 975 COMPRIMIDO R$ 0,39 R$ 380,25

217 NIFEDIPINO 20MG RETARD BAYER 46800 11700 COMPRIMIDO R$ 0,13 R$ 1.521,00

219 NIFEDIPINO, DOSAGEM: 20 MG NEOQUIMICA 36000 9000 COMPRIMIDO R$ 0,16 R$ 1.440,00

228
NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG,ML,
FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO
INJETÁVEL - AMPOLA 2ML.

HYPOFARMA 60 15 AMPOLA R$ 18,13 R$ 271,95

229
NOREPINEFRINA, CONCENTRAÇÃO: 2
MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA:
SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 4ML.

HYPOFARMA 234 58 Ampola R$ 3,09 R$ 179,22

mailto:cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com

           FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE

         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR

Comissão Permanente de Licitação da Saúde

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9 9518-0389

Página 4 de 5

231 OMEPRAZOL 40MG GERMED 93600 23400 Cápsula R$ 0,13 R$ 3.042,00

232 OMEPRAZOL MAGNÉSICO 20,6MG ASTRAZENECA 3120 780 Comprimido R$ 0,55 R$ 429,00

234 OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO: 20 MG HIPOLABOR 195000 48750 Cápsula R$ 0,05 R$ 2.437,50

235
OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO: 40 MG,
USO: INJETÁVEL

BLAU 300 75 Frasco/Ampola R$ 6,66 R$ 499,50

238

ÓXIDO DE ZINCO, PRINCÍPIO ATIVO:
ASSOCIADO COM VITAMINA A +
VITAMINA D, CONCENTRAÇÃO: 100 MG +
1.000 UI + 400 UI,G, FORMA
FARMACÊUTICA: POMADA. BISNAGA 45G

NATIVITA 3120 780 Bisnaga R$ 3,36 R$ 2.620,80

241
PERMANGANATO DE POTÁSSIO,
CONCENTRAÇÃO: 100 MG

FARMAX 7200 1800 Comprimido R$ 0,25 R$ 450,00

248

PREDNISOLONA, COMPOSIÇÃO:
FOSFATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO: 3
MG,ML, FORMA FARMACEUTICA:
SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 100ML.

PRATI
DONADUZZI

2340 585 Frasco R$ 6,41 R$ 3.749,85

254
PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM:
40 MG

HIPOLABOR 273000 68250 Comprimido R$ 0,02 R$ 1.365,00

257

SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL,
COMPOSIÇÃO: SÓDIO, POTÁSSIO,
CLORETO, CITRATO E GLICOSE,
CONCENTRAÇÃO: 90 MEQ,L + 20 MEQ,L +
80 MEQ,L + 30 MEQ,L + 111 MMOL,L,
FORMA FARMACÊUTICA: PÓ P, SOLUÇÃO
ORAL.

NATULAB 20280 5070 Envelope R$ 0,88 R$ 4.461,60

258
SALBUTAMOL, DOSAGEM: 0,4 MG,ML,
FORMA FARMACÊUTICA: XAROPE -
FRASCO 100ML.

FARMACE 6240 1560 Frasco R$ 1,60 R$ 2.496,00

259
SALBUTAMOL, DOSAGEM: 100MCG,DOSE,
FORMA FARMACÊUTICA: AEROSOL ORAL
- 200 DOSES.

TEUTO 12960 3240 Aerossol R$ 2,49 R$ 8.067,60

265 SULFADIAZINA  500MG CATARINENSE 6000 1500 Comprimido R$ 0,37 R$ 555,00

266
SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO: DE
PRATA, DOSAGEM: 1%, INDICAÇÃO:
CREME -BISNAGA 30G.

NATIVITA 3000 750 Bisnaga R$ 4,41 R$ 3.307,50

272

SULFATO FERROSO, CONCENTRAÇÃO: 10
MG,ML DE FERRO ELEMENTAR, FORMA
FARMACEUTICA: XAROPE - FRASCO
100ML. "

NATULAB 6240 1560 Frasco R$ 0,44 R$ 686,40

273

SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO:
25MG,ML DE FERRO II, FORMA
FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL-GOTAS
- FRASCO 30ML.

NATULAB 3120 780 Frasco R$ 1,04 R$ 811,20

277 TROPICAMIDA 10MG/ML- FRASCO 5ML ALCON 144 36 Frasco R$ 13,22 R$ 475,92

280
VITAMINAS DO COMPLEXO B,
COMPOSIÇÃO BÁSICA: B1, B2, B3, B5, B6,
B12

MEDQUIMICA 117000 29250 Comprimido R$ 0,02 R$ 585,00

VALOR TOTAL R$ 198.374,32

CLÁUSULA SEGUNDA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, na classificação abaixo:

Unidade Orçamentária:38002-Fundo Municipal de Saúde
Função:10-Saúde
Subfunção: 301-Atenção Básica
Programa: 903-Consolidação e Aperfeiçoamento da Atenção Primária a Saúde da População
Ação: 2.16-Manutenção das Ações de Atenção Primária em Saúde
Despesa:3.3.90.30.00- Material de Consumo

Unidade Orçamentária:38002-Fundo Municipal de Saúde
Função:10-Saúde
Subfunção: 302-Assistência Hospitalar e Ambulatorial

mailto:cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com

           FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE

         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR

Comissão Permanente de Licitação da Saúde

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9 9518-0389

Página 5 de 5

Programa: 906-Consolidação e Aperfeiçoamento da Atenção Especializada a Saúde da População
Ação: 2.20-Manutenção das Ações de Atenção Especializada
Despesa:3.3.90.30.00-Material de Consumo

Unidade Orçamentária:38002-Fundo Municipal de Saúde
Função:10-Saúde
Subfunção: 303-Suporte Profilático e Terapêutico
Programa: 924-Assistência Farmacêutica
Ação: 2.44-Manutenção das Ações de Assistência Farmacêutica Básica
Despesa:3.3.90.32.00-Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

As demais cláusulas e condições constantes do contrato originário aditado permanecem inalteradas na sua íntegra.

E por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias de igual teor, para um só
efeito, sem rasuras ou emendas, o qual depois de lido e achado conforme, vai pelas partes assinado, as quais se obrigam a cumpri-los.

Vitória de Santo Antão, 21 de junho de 2024.

SECRETÁRIO DE SAÚDE E BEM ESTAR
Alexsandro Miranda de Vasconcelos

Contratante

SARINOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Representante legal da empresa
Contratado

mailto:cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com

		2024-06-21T16:12:10-0300
	SARINOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIA:43994905000137

		2024-06-21T16:12:37-0300
	SARINOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIA:43994905000137

		2024-06-21T16:13:03-0300
	SARINOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIA:43994905000137

		2024-06-21T16:13:29-0300
	SARINOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIA:43994905000137

		2024-06-21T16:13:54-0300
	SARINOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIA:43994905000137

		2024-06-25T09:01:38-0300
	ALEXSANDRO MIRANDA DE VASCONCELOS:06160768433

		2024-06-25T09:02:21-0300
	ALEXSANDRO MIRANDA DE VASCONCELOS:06160768433

		2024-06-25T09:02:36-0300
	ALEXSANDRO MIRANDA DE VASCONCELOS:06160768433

		2024-06-25T09:02:54-0300
	ALEXSANDRO MIRANDA DE VASCONCELOS:06160768433

		2024-06-25T09:03:09-0300
	ALEXSANDRO MIRANDA DE VASCONCELOS:06160768433